Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі частини 6 статті 41 Закону з
урахуванням підпункту 8 пункту 19 Особливостей №
1178 Сторони дійшли взаємної згоди викласти
пункти 3.1, 5.1, 11.1. Договору в новій редакції:
- «3.1. Ціна Договору становить 1 904 732,72 грн.
(Один мільйон дев’ятсот чотири тисячі сімсот
тридцять дві гривень 72 коп.) в тому числі ПДВ 20%
- 317 455,45 грн. (Триста сімнадцять тисяч
чотириста п’ятдесят п’ять гривень 45 коп. ). Ціна
Договору збільшена на 20 (двадцять) відсотків»;
- «5.1. Строк постачання Товару з 01.01.2024 р. по
31.01.2025 р.»;
- «11.1. Цей Договір набуває чинності з моменту
його підписання та діє з 01.01.2024 року по
31.01.2025 року, а в частині розрахунків до повного